νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Αντιδραστηρίων και Αναλωσίμων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(6.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα
ευρώ (4.850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α και χίλια εξακόσια
πενήντα ευρώ (1.650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης

[...]

Ηπείρου» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5033098, πρόκειται να προμηθευτεί τα παρακάτω αντιδραστήρια και 
αναλώσιμα, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται 
στο σύνολό τους: 

Ομάδα A: Αντιδραστήρια εργαστηρίων (CPV: 33696500-0) 

Προϋπολογισμός: τέσσερις χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ (4.850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Κιτ για απομόνωση γενωμικού DNA από αρχικό δείγμα πλήρους 
αίματος (ανθρώπου ή ζώων, φρέσκο ή παγωμένο) και άλλων 
βιολογικών υγρών. Να είναι κατάλληλο για απομόνωση DNA από

[...]

συσκευασία των 500 αντιδράσεων των 25μl 

Τεμάχιο 4 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

Ομάδα Β: Μη χημικά ιατρικά αναλώσιμα υλικά μιας χρήσεως και αιματολογικά αναλώσιμα υλικά 
(CPV: 33141000-0) 

Προϋπολογισμός: χίλια εξακόσια πενήντα ευρώ (1.650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Πολυμεράση 2500 units ( 5 u/μL) , με 5x reaction buffer ( 14 x 1.5 
mL ) που να περιέχει 15 mM dNTPs ,μαγνήσιο και pcr enhancers. 
Να ενισχύει τμήματα DNA μέχρι 5kb σε 10 sec.Να είναι κατάλληλη